РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

12.10.2017 г. г. Бодайбо № ■/£

О выдвижении кандидатуры в состав
административной комиссии МО
г. Бодайбо и района

Заслушав и обсудив предложение председателя Думы г.Бодайбо и района Е.Н.
Бодало о выдвижении кандидатуры в состав административной комиссии МО г. Бодайбо
и района, руководствуясь п.2.4. Положения «Об административной комиссии
муниципального образования г. Бодайбо и района», утвержденного Постановлением
администрации г. Бодайбо и района от 10.04.2014г. № 193, ст.23 Устава муниципального
образования г.Бодайбо и района, Думы г.Бодайбо и района,
РЕШИЛА:

1.Выдвинуть кандидатуру в состав административной комиссии МО г. Бодайбо и
района от Думы г. Бодайбо и района Буренкову Светлану Юрьевну.